medie dimensioni per l’Ufficio Speciale “Autorità di Certificazione dei programmi cofinanziati
dalla Commissione europea”, con sede in Palermo, Piazza Sturzo 36, per la durata di 12 trimestri
(36 mesi), a decorrere dalla data di consegna, prevista nel dicembre 2022, secondo le condizioni
della convenzione, per un importo complessivo di €  724,53 (settecentoventiquattro/53 (di cui  €
593,88  per imponibile ed € 130,65 per IVA) secondo il seguente cronoprogramma:

Esercizio N. trimestri Importo trimestre Importo Scadenza

2022 0   (compreso IVA) € 0,00 31-dic-2022

2023 4 60,38 (compreso
IVA)

€ 241,51 ( di cui € 197,96

[...]

europea”,  con  sede  in  Palermo,  Piazza  Sturzo  36,  per  la  durata  di  12  trimestri  (36  mesi),  a
decorrere  dalla  data  di  consegna, prevista  nel  dicembre   2022,  secondo  le  condizioni  della
convenzione, per un importo complessivo di € 724,53 (settecentoventiquattro/53 (di cui € 593,88
per imponibile ed € 130,65 per IVA) secondo il seguente cronoprogramma:– CIG: ZE53838AA6:

Esercizio N. trimestri Importo trimestre Importo Scadenza

2022 0   (compreso IVA) € 0,00 31-dic-2022

2023 4 60,38 (compreso
IVA)

€ 241,51 ( di cui € 197,96